
15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Segunda-feira, 20 de Março de 2017.
situada na Rua Procurador Antônio 
Benedicto Amancio Pereira, n.º 
121, Ed. Promotor Edson Machado, 
Santa Helena, Vitória-ES.
Vitória - ES, 16 de março de 2017.

Lívia Von Rondon Gomes
Presidente da CPL/MPES, em 

exercício
Protocolo 300688

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 020/2017
O Ministério Público do Estado do 
Espírito Santo torna público que 
realizará licitação objetivando 
a contratação de empresa 
especializada em administração 
e fornecimento de auxílio 
alimentação por cartão 
magnético, destinado aos 
servidores do MPES, conforme 
processo nº 2016.0037.9183-
43, na modalidade “Pregão 
Eletrônico”. O valor anual máximo 
estimado é de R$ 9.410.519,37. 

O julgamento do certame está 
previsto para o dia 31/03/2017, 
com início da sessão às 14h. 
O Edital e informações adicionais 
poderão ser obtidos pelo site www.
licitacoes-e.com.br
Vitória, ES 17 de março de 2017.

Tammy Bussolotti
Pregoeira CPL/MPES

Protocolo 300810

Defensoria Pública do Estado   
-  DPES -

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 77135423

A DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
no uso de suas atribuições 
legais, torna pública a aquisição 
de controles para portões 
eletrônicos, para atender a 
demanda desta Defensoria Pública 
do Estado do Espírito Santo, com 

base no Art. 24, inciso II da Lei 
8.666/93.
CONTRATADA: CHARLES BLUNK 
05746144789.
OBJETO: aquisição de controles 
para portões eletrônicos.
VALOR TOTAL: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.09.901.03.092.0058.2357; 
Elemento de despesa 3.3.90.30 do 
exercício de 2017.

Vitória, 17 de fevereiro de 2017.

SANDRA MARA VIANNA FRAGA
Defensora Pública Geral

Protocolo 300644

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 76793427

A DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
no uso de suas atribuições legais, 

torna pública a aquisição de funis 
para cafeteira, para atender a 
demanda desta Defensoria Pública 
do Estado do Espírito Santo, com 
base no Art. 24, inciso II da Lei 
8.666/93.
CONTRATADA: LICITANDO 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
-ME.
OBJETO: aquisição de funis para 
cafeteira.
VALOR TOTAL: R$ 298,50 
(duzentos e noventa e oito reais e 
cinquenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.09.901.03.092.0058.2357; 
Elemento de despesa 3.3.90.30 do 
exercício de 2017.

Vitória, 17 de fevereiro de 2017.

SANDRA MARA VIANNA FRAGA
Defensora Pública Geral

Protocolo 300645

Sistema de Publicações IOES
Muito mais eciência para atender à população capixaba.

Modernidade ProdutividadeSegurança Transparência


		suporte@dio.es.gov.br
	2017-03-20T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




